2023 年 4月 1日

お客様各位

東京海上日動あんしんコンサルティング株式会社

人財開発部の開設について

今般、当社は、日本橋本社内に、「人財開発部」を開設いたしました。

人財開発部は、組織内の人材育成や教育・研修などを担当する部署となります。

社員のスキルアップに向けた研修や教育プログラムを人財開発部で企画・実施し、各部署の業務

能力の向上に努め、組織内の人材の能力開発や、キャリアアップ支援などを通じて、お客様サービス

の向上に貢献することを、人財開発部の開設目的としています。

今後とも、お客様一人一人に愛される代理店づくりを心掛けてまいりますので、ご愛顧のほど、よろ

しくお願い申し上げます。

以上